Frater Rodolphus (dg: filius quondam Theoderici de Loet) et Johannes fratres liberi quondam Theoderici de Loet totam et partem et omne jus eis competentes quovismodo in omnibus bonis (dg: qu) que Rodolphus (dg: pisto) pistor et Wijfkina eius uxor (dg: p) avus et avia olim dictorum fratrum (dg: atque) in sua morte post se reliquerunt atque in omnibus bonis que Theodericus (dg: de Lo) quondam de Loet Aleijdis eius uxor parentes olim dictorum fratrum in sua morte post se reliquerunt quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant supportaverunt Arnoldo et Theoderico suis fratribus promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis tamen eis supportationibus et ?obligationibus dictis fratri Rodolpho et Johanni factis et promissis die hodierno per Arnoldum et Theodericum fratres predictos. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1177 f 065v 15 di 04-08-1383.

De broers broeder Rodolphus, Johannes, Arnoldus en Theodericus beloofden aan Johannes Gherijs en Rodolphus van der Hagen de erfdeling te eerbiedigen, gemaakt tussen voornoemde wijlen Theodericus van Loet, Wijfkina dvw Rodolphus bakker, Rodolphus van der Hagen en Johannes Gherijs van goederen van wijlen voornoemde Rodolphus bakker en diens vrouw Wijfkina, grootouders van voornoemde broers.

Frater Rodolphus Johannes Arnoldus et Theodericus fratres promiserunt indivisi super omnia #Johanni Gherijs et Rodolpho van der Hagen# quod ipsi divisionem hereditariam dudum factam inter dictum quondam Theodericum de Loet Wijfkinam filiam quondam Rodolphi pistoris Rodolphum van der Hagen et Johannem Gherijs de bonis quondam Rodolphi pistoris predicti et Wijfkine eius uxoris avi et avie olim dictorum fratrum et prout in litteris scabinorum continetur ratam et firmam perpetue observare in omnibus et per omnia prout in dictis litteris continetur etc. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 065v 16 di 04-08-1383.

Voornoemde broers Johannes, Arnoldus en Theodericus droegen over aan hun broer broeder Rodolphus voor de duur van zijn leven, (1) een b-erfcijns van 40 schelling, een oude groot Tournoois van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een land in Schijndel ter plaatse in den Wijdenbos, 2 mud rogge groot, welke cijns Rodolphus zvw Reijnerus bakker, bvW Sijmon van Dijeshout, grootvader van voornoemde broers, verworven had van zijn voornoemde vader Reijnerus, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld ten tijde etc, met Kerstmis te betalen, gaande uit (2a) 1 zester land gnd die Appelkoren, in Schijndel, tussen Johannes Sonman enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, (2b) 1 zester roggeland gnd die Witakker, in Schijndel, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus van Loet gekocht had van Johannes van den Hoevel van Scijnle, (3) een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Gerardus die Bouter aan voornoemde wijlen Theodericus van Loet

levert, gaande uit erfgoederen in Udenhout. Twee brieven.

Dicti Johannes Arnoldus et Theodericus fratres hereditarium censum quadraginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini de (dg: terra s) terra sita in Schijndel in loco dicto in den Widenbosch duos modios siliginis in semine capiente quem censum Rodolphus filius quondam Reijneri pistoris fratris quondam Sijmonis de Dijeshout avus dictorum fratrum erga dictum Reijnerum (dg: eorum) suum (dg: p) patrem acquisiverat prout in litteris (dg: qu) insuper hereditarium censum XL solidorum monete pro tempore etc solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex sextariata terre siliginee dicta communiter die Appelcoren sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Johannis Sonman ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio atque ex altera sextariata terre siliginee dicta communiter die Witacker sita in dicta parochia quem (dg: paccionem) #censum# dictus quondam Theodericus de Loet erga Johannem van den Hoevel de Scijnle emendo acquisiverat prout in litteris item hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco quam Gerardus die Bouter dicto quondam Theoderico de Loet solvere consuevit et tenebatur ex hereditatibus sitis in Udenhout ut dicebant supportaverunt fratri Rodolpho eorum fratri ab eodem quamdiu vixerit in humanis possidendos et non ultra permittentes ratam servare (dg: et obligationem ex parte eorum deponere) tali condicione annexa quod dicti census et paccio statim post decessum dicti fratris (dg: d) Rodolphi ad dictos Johannem Arnoldum et (dg: He) Theodericum hereditario jure devolventur ut dicti Johannes Arnoldus et Theodericus recognoverunt et mutuo promiserunt. Testes datum supra. Et duplicetur.

1177 mf2 D 12 f.66.

Tercia post Petri ad vincula: dinsdag 04-08-1383.

Quarta post Petri ad vincula: woensdag 05-08-1383.

in festo Sixti anno LXXXIII: donderdag 06-08-1383.

BP 1177 f 066r 01 di 04-08-1383.

(dg: Paulus).

(dg: Pauw Paulus).

BP 1177 f 066r 02 di 04-08-1383.

Johannes gnd Broet droeg over aan Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus Zasman 25½ oude schild, aan hem beloofd⁶⁹ door Gerardus Bauderics.

(dg: sor).

Johannes dictus Broet viginti quinque et dimidium aude scilde promissos sibi a Gerardo Bauderics prout in litteris supportavit Rutghero de Boemel filio quondam Gobelini Zasman cum litteris et jure (dg: .). Testes Dijnter et Jordanus datum tercia post Petri ad vincula.